60 	 1642 febbraio 10, Cagliari 
Il dottor Sisinnio Martis, canonico della primaziale di Cagliari, commissario 

e consultore del Sant'Uffizio, presenta l'atto di procura con cui i dottori don 
Michele de Cardona Montoya Gentil, canonico di Toledo, e don Giovanni 
Espina, inquisitori apostolici per la lotta contro la diffusione dell'eresia nel 
Regno di Sardegna, e sovrintendenti con la dignità abbaziale della chiesa di San 
Michele di Plaiano a seguito della sua aggregazione al tribunale del 
Sant'Uffizio, lo designano quale procuratore a rappresentarli a pieno titolo 
durante i lavori del prossimo Parlamento, in quanto impossibilitati a 
parteciparvi personalmente. L'atto viene redatto in Sassari dal notaio Matteo 
Petizolo Patrinostri, alla presenza dei testimoni Giovanni Maria Pisanu, 
segretario dell'Inquisizione e Andrea Tanc[...1. Il canonico Martis trasferisce 
quindi la delega attribuitagli, conferendogli pieni poteri; nella persona del 
dottore Giovanni Antioco Usai, canonico del Capitolo della città di Alghero, 
dove ricopre anche l'incarico di commissario, consultore e caldicatore del 
Sant'Uffizio. L'atto di subdelega viene redatto dal notaio Diego Pichi alla 
presenza dei testimoni Francesco Scalas e Francesco Simbula, scrivani, abitanti 
rispettivamente nei quartieri di Lapola (o Marina) e di Stampace. 

Die decimo, mensis februarii a nativitate Domini millesimo sexcentesimo c. 111 
quadragesimo secundo, Callari 
In Dei nomine, noverint universi quod ego doctor Sisinnius Martis, canonicus 
sanctae primacialis calaritanae, sancti offici commissarius et consultor, procurator 
constitutus et ordinatus a nobilibus et admodum reverendis dominis don Michaele 
de Cardona Montoia et Gentil, canonico de Toledo, de concilio sacrae catholicae 
regiae magestatís domini nostri Hispaniarum regis et don Joanne de Espina, 
appostolicis inquisitionibus contra hereticam pravitatem et apostasiam in toto 
presenti regno et eius distintu nomine in dictae procurationis, in strumento in 
sassaritana civitate recepto per Matheum Patizzolo et Patrinosti, publicum notarium 
eiusdem civitatis eius tenore sequitur, die 28, mensis ianuarii, anno a nativitate 
Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo, Sassari. In Dei nomine 
amen. Noverint universi quod nos doctores don Michael de Cardona Montoia et 
Gentil, canonicus de Toledo, de concilio sacrae regiae maiestatis et don Joannes de 
Espina, inquisitores appostolici contra hereticam pravitatem in presenti Sardiniae 
regno et eius dístrictu, attendentes quod dignitas abbatialis Sancti Michaelis de Plano 
ditti regni aucthoritate appostolica fuit unita tribunalis sancti offici inquisitionis 
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praedicti regni, cum suis annexibus fructibus, proventibus et emolumentis, iuribus, 
preeminentiis et prorogativis dictae abbatiae pertinentibus et inter alia ad eam 
pertinuerit, pro ut pertinet convocari et assisteri in celebratione Parlamentorum 
huius dicti regni, quae celebrantur de mandato et ordine suae catholicae et regiae 
maiestatis domini nostri regiis, seu aliis et quod de presenti illustrissimus et 
excellentissimus dominus don Fabricius Doria, dux de Avellana, in praesenti regno 
locumtenens et capitaneus generalis suae maiestatis per suas patentes litteras sub 
datis Calari, die decima, mensis decembris, anni p[roximi]'" elapsi, millesimi 
sexcentesimi quadragesimi primi, in forma solita expediti praefactam abbatialem 
dignitatem convocaverit et compareret in civitate Calaris ad diem vigesimam 
quintam, presentis mensis ianuaríi, presentis et currentis anni, ad effectum 
interveniendi, conferendi, tractandi et votum preficendi in Parlamento, quod de 
mandato suae maiestatis fuit convocatum, in praedicta civitate Calaris ad dictum